
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

a8
6-

64
28

-8
14

5-
bf

07
-6

c3
c-

77
53

-9
03

e-
61

88
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ba86-6428-8145-bf07-6c3c-7753-903e-6188

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA JOSE TRIGUEROS MARTÍN | FECHA : 08/09/2025 09:55 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 08/09/2025 09:55

 

 

BOUNIA Núm. 17/2025 
 

IV. BECAS, PREMIOS Y OTRAS AYUDAS. 

Resolución Rectoral 199/2025, de 30 de julio, de la Universidad Internacional 
de Andalucía, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas a la movilidad 
en el marco del programa Erasmus+ para estancias internacionales del 
alumnado de enseñanzas oficiales de Máster y Doctorado durante el Curso 
Académico 2024/2025. 
 
Resultando que por Resolución 295/2025, se convocó ayudas a la movilidad en el marco 
del programa Erasmus+ para estancias internacionales de su alumnado de enseñanzas 
oficiales de Máster y Doctorado durante el curso académico 2024/2025 y se aprobaron 
las bases para su concesión (BDNS: 807258), financiadas con cargo a la anualidad 2025 
del presupuesto de la Universidad Internacional de Andalucía, de la aplicación 
presupuestaria 3011010902 4000 48199 y número de expediente 2024/738. 
 
Considerando que, conforme en la Base sexta del anexo de la Convocatoria antes 
mencionada, el estudio de las solicitudes de ayudas recibidas y la selección de posibles 
personas beneficiarias se lleva a cabo por la Comisión de Becas de la Universidad 
Internacional de Andalucía. 
 
Considerando que, no se presentaron solicitudes en el plazo establecido en la 
convocatoria.  
 
ESTE RECTORADO, de conformidad con la normativa de aplicación y vista la propuesta 
efectuada por la Comisión de Becas, ha resuelto: 
 
- Declarar desierta la convocatoria, al no presentarse solicitudes en la convocatoria de 
ayudas para la realización de estancias internacionales, por parte del alumnado de 
enseñanzas oficiales de másteres y doctorados en el curso académico 2024/2025. 
  
Contra esta Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el Sr. 
Rector de la Universidad Internacional de Andalucía en el plazo de un mes, contado a 
partir del día siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, o, alternativamente, recurso contencioso-
administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos 
meses, según disponen los artículos 8 y 46.1 de la Ley 29/1998 de 13 de julio, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 

EL RECTOR 
 

José Ignacio García Pérez 


	BOUNIA Núm. 17/2025
	IV. BECAS, PREMIOS Y OTRAS AYUDAS.

		2025-09-08T10:20:40+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



